
D.D.G. n. 898/7S 

 

Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE 
DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE 

 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista la L.r. n. 10 del 12.05.2020 che autorizza il bilancio di previsione della Regione siciliana per il 
triennio 2020-2022; 

Vista la Deliberazione di Giunta della Regione Siciliana n. 140 del 17/04/2019; 

Visto il DP n. 2590 del 06/05/2019 con il quale a seguito della delibera della Giunta regionale n. 140 del 
17 aprile 2019 è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento delle Attività 
Produttive al dott. Carmelo Frittitta, dirigente dell'Amministrazione Regionale; 

Visto il D.A. n. 4430 del 12/07/2019, registrato dalla Ragioneria Centrale in data 30/08/2019 al n. 5918, 
con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro di Dirigente Generale delle Attività 
Produttive stipulato il 13/06/2019, tra l’Assessore Regionale delle Attività Produttive e il dott. 
Carmelo Frittitta; 

Vista la Deliberazione di Giunta n. 47 del 06/02/2020, con la quale è stata differita al 29/02/2020 la data 
di scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti regionali; 

Vista la Deliberazione di Giunta n. 76 del 27/02/2020, con la quale è stata differita al 15/03/2020 la data 
di scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti regionali; 

Vista la Deliberazione di Giunta n. 91 del 12/03/2020, con la quale è stata differita al 17/04/2020 la data 
di scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti regionali; 

Vista la Deliberazione di Giunta n. 147 del 17/04/2020, con la quale è stata differita al 31/05/2020 la 
data di scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti regionali; 

Visto il D.D.G n. 2389/IA del 25/07/2019 con cui il dott. Vincenzo La Rosa è stato nominato 
responsabile del Servizio 7 – Aiuti alle imprese e Credito - del Dipartimento Regionale delle Attività 
Produttive; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l’obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e della occupazione” e che abroga il Regolamento (CE) n. 
108/2006; 

Visto il Regolamento (UE) N. 1303/2013 del parlamento europeo e del consiglio del 17 dicembre 2013 
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, 
sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per 
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 
pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

Visto il Regolamento (UE) 2020/558 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 aprile 2020 che 
modifica i regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure 



 

2 

 

specifiche volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento 
europei in risposta all'epidemia di COVID-19; 

Visto il Regolamento (UE) N. 651/2014 Della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune 
categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del 
trattato; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1084 del 14 giugno 2017, in particolare, l'art. 1, comma 13, che modifica 
l’art. 22 del Regolamento (UE) n. 651/2014; 

Vista la decisione CE (2015) 5904 del 17 agosto 2015 con la quale la Commissione Europea ha approvato 
il Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020; 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 267 del 10 novembre 2015, di adozione definitiva del PO 
FESR Sicilia 2014/2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2015)5904 del 17 
agosto 2015; 

Visto  il PO FESR Sicilia 2014/2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2015)5904 
del 17 agosto 2015 e in particolare l’Asse Prioritario 3 - azione 3.3.4; 

Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 285 del 9 agosto 2016 “Programma Operativo FESR 
Sicilia 2014/2020 Programmazione attuativa 2016-2017-2018 – apprezzamento” con la quale si 
individuano le procedure da attivare per raggiungere i target finanziari previsti; 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 438 del 27 dicembre 2016 “Definizione della base 
giuridica aiuti ex art. 185 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 32 – schede programmazione 
attuativa regimi di aiuto P.O. FESR 2014/2020 – modifica della deliberazione della Giunta regionale 
n. 285 del 9 agosto 2016 e il successivo D.P. n. 01 del 10/01/2017 di emanazione della suddetta 
deliberazione da parte del Presidente della Regione; 

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 70 del 23 febbraio 2017 con la quale è stato approvato il 
Documento di Programmazione Attuativa (2016/2018) dell’azione ed è stata definita la sua 
dotazione finanziaria; 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 369 del 12 ottobre 2018 “Programma Operativo FESR 
Sicilia 2014/2020 - Modifiche - Approvazione” con la quale si modifica il Programma Operativo 
approvato; 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 522 del 18 dicembre 2018 “Programma Operativo FESR 
Sicilia 2014/2020. Aggiornamento Documento di Programmazione Attuativa 2018-2020”; 

Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 111 del 15 marzo 2017 “Definizione della base giuridica 
aiuti ex art. 185 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 32 – schede programmazione attuativa 
regimi di aiuto P.O. FESR 2014/2020 – modifiche ed integrazioni della deliberazione della Giunta 
regionale n. 438 del 27 dicembre 2016 ed il successivo D.P. n. 06 del 17/03/2017 di emanazione 
della suddetta deliberazione da parte del Presidente della Regione; 

Visto il manuale per l’attuazione del PO FESR 2014/2020, approvato con delibera della Giunta regionale 
n.103 del 06 marzo 2017; 

Visto il D.D.G n. 107 V DRP del 01/04/2019 – Manuale per l’attuazione del PO FESR 2014/2020” che 
revisiona il precedente Manuale; 

Visto il D.D.G n. 176 V DRP del 06/04/2020 di adozione del “Manuale per l’attuazione del PO FESR 
2014/2020”, completo di allegati, nella versione di Marzo 2020; 

Viste le deliberazioni della Giunta regionale n.177 e n.178, entrambe del 27 aprile 2017, con le quali sono 
state apportate modifiche al documento “Requisiti di ammissibilità e criteri di selezione”; 

Vista la nota n. 35591 del 03/07/2017 con la quale è stato trasmesso lo schema di avviso pubblico 
relativo all’azione 3.3.4, in esenzione con procedura valutativa a sportello, al Dipartimento 
Regionale della Programmazione per la verifica di conformità; 

Vista la nota n. 13673 del 18/07/2017 del Dipartimento Regionale della Programmazione con la quale è 
stata resa la verifica di conformità allo schema di avviso proposto, con le indicazioni utili ed 



 

3 

 

esplicative per modificare il predetto schema di avviso; 

Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 323 del 8 agosto 2017 “Definizione della base giuridica 
aiuti ex art. 185 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 32 – schede programmazione attuativa 
regimi di aiuto P.O. FESR 2014/2020 – modifica schede azioni 3.3.2, 3.3.3, 3.3.4; 

Visto il D.P. n. 07/Segr. Giunta del 10/08/2017, registrato dalla Corte dei Conti il 05/09/2017, reg.1 fgl. 
96, con il quale è stata trasmessa al predetto Organo di Controllo la citata deliberazione 323/2017; 

Visto il D.D. n. 1063/2017 del 13/06/2017 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro con il quale è 
stata iscritta, tra le altre, la somma complessiva di € 53.628.686,69 sul capitolo di spesa 742882-
Interventi nell'ambito dell'azione 3.3.4 del PO FESR Sicilia 2014/2020; 

Visto il D.D. n. 2387/2017 del 21/11/2017 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro con il quale il 
predetto D.D. n.1063/2017 è stato rettificato, per gli esercizi 2017 e 2018, sia in termini di 
competenza che di cassa, con riferimento, tra le altre , all’azione 3.3.4; 

Visto il D.D. n. 1969/2018 del 12/09/2018 del Dipartimento regionale Bilancio e Tesoro con il quale 
sono state introdotte variazioni in termini di competenza agli stati di previsione dell’entrata e della 
spesa e alla relativa ripartizione in capitoli, per gli esercizi finanziari 2018 e 2019, con riferimento, 
tra le altre, all’azione 3.3.4; 

Visto il D.D.G n. 1536 del 01/07/2019 del Dipartimento Bilancio e Tesoro con il quale il predetto D.D. n. 
1063/2017 è stato rettificato per gli esercizi dal 2019 al 2022, sia in termini di competenza che di 
cassa, con riferimento, tra le altre, “interventi nell’ambito dell’azione 3.3.4 del PO FESR Sicilia 
2014/2020; 

Visto il D.D.G n. 174 del 22/05/2017, registrato dalla Corte dei Conti, reg. 1, foglio 82, dell’ 08/06/2017, 
con il quale sono state approvate le piste di controllo del PO FESR Sicilia 2014/2020; 

Visto il D.D.G n. 916/UMC del 12/03/2019, con il quale è stata approvata anche la pista di controllo 
relativa all’Azione 3.3.4; 

Visto il D.D.G n. 3311/UMC del 05/11/2019, con il quale è stata modificata la pista di controllo relativa 
all’Azione 3.3.4; 

Visto il D.D.G. n. 146/7S del 07/02/2018 che ha approvato l'Avviso pubblico relativo all'azione 3.3.4 con 
procedura valutativa a sportello in esenzione e la relativa modulistica concernente le modalità e le 
procedure per la concessione e l'erogazione delle agevolazioni della predetta azione 3.3.4, in 
attuazione del PO FESR Sicilia 2014/2020, in favore delle piccole e medie imprese, ai sensi degli 
artt. 14 e 18 del Reg. 651/2014; 

Visto il paragrafo 4.3 dell’Avviso che ha stabilito i “Termini di presentazione delle domande di aiuto”; 

Considerato che le domande di finanziamento dovevano essere inoltrate compilando il modulo di domanda, 
attraverso il Portale delle Agevolazioni, strumento con il quale la Regione Siciliana dà attuazione ai 
regimi di aiuto del PO FESR 2014/2020; 

Vista  la nota n. 31129 del 06/06/2018 con la quale questo Dipartimento ha chiesto a Sicilia Digitale e 
all’Ufficio per le Attività di Coordinamento dei Sistemi Informativi regionali e le attività informatica 
della Regione e delle Pubbliche amministrazioni regionali, il rilascio del report definitivo delle 
istanze di finanziamento relative all’azione 3.3.4 caricate sul Portale delle Agevolazioni; 

Visto il report delle istanze di finanziamento relative all’azione 3.3.4 trasmesso da Sicilia Digitale 
all’indirizzo mail del responsabile Ufficio competente per le operazioni (UCO) in data 11.06.2018; 

Visto il paragrafo 4.5 “Modalità di valutazione della domanda” che stabilisce che il Servizio competente 
effettua la verifica della sussistenza dei requisiti di regolarità formale e di ammissibilità indicati al 
comma 3, lett. a) e b) dell’Avviso; 

Vista la nota prot. 0022151 del 07/12/2017 del Dipartimento Programmazione, con la quale è stata 
condivisa l’opportunità di procedere a scaglioni e fino all’esaurimento della dotazione finanziaria 
disponibile per gli avvisi per i quali è prevista la procedura di valutazione a sportello, opportunità 
prospettata dal Dipartimento Attività Produttive con nota prot. n. 66892 del 28/11/2017; 



 

4 

 

Viste le note del Dirigente Generale pro tempore prot. n. 763 del 09/01/2018 e n. 3982 del 24/01/2018, 
che modifica ed integra la precedente, con le quali viene disposto di procedere a scaglioni 
nell’istruttoria delle istanze al fine di snellire la procedura di valutazione da parte della 
Commissione; 

Visto il D.D.G. n. 880/IA del 06/06/2018 con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione 
per la selezione delle istanze pervenute relative all’azione 3.3.4; 

Visto  il D.D.G. n. 3373/AI del 07/11/2019 con il quale è stata modificata, in ultimo, la Commissione di 
valutazione per la selezione delle istanze pervenute relative all’azione 3.3.4; 

Visto il D.D.G. n. 1896/7S del 03/06/2019 con il quale è stato approvato, nell’ambito dell’attuazione 
dell’azione 3.3.4 “Sostegno alla competitività delle imprese nelle destinazioni turistiche”, il sesto elenco parziale 
delle istanze ammissibili, non ricevibili e non ammissibili; 

Vista la nota prot. n. 60466 del 07/10/2019 con la quale è stato trasmesso al Presidente della 
Commissione di Valutazione il predetto decreto n. 1896/7S del 03/06/2019 nonché la 
documentazione, su sopporto informatico, relativa alle istanze ritenute ammissibili; 

Vista la nota n. 19728 del 06/05/2020 della Commissione di valutazione delle istanze a valere sull'Avviso 
Azione 3.3.4 del PO FESR 2014/2020 con la quale sono stati trasmessi n. 7 verbali e n. 31 schede 
di valutazione inerenti le istanze ammissibili di cui al predetto D.D.G. n. 1512/2019; 

Vista l'istruttoria condotta dal Servizio 7 di questo Dipartimento e la proposta avanzata dallo stesso, 
UCO preposto all’attuazione dell’azione 3.3.4 del PO FESR Sicilia 2014/2020; 

Ritenuto di dover approvare, nell’ambito dell’attuazione dell’azione 3.3.4 “Sostegno alla competitività delle 
imprese nelle destinazioni turistiche”, gli elenchi parziali e provvisori delle operazioni ammissibili 
finanziabili nonché delle operazioni non ammissibili come da Allegato 1 e Allegato 2 al presente 
provvedimento 

DECRETA 

Articolo unico 

Per le motivazioni sopra esposte, sono approvati gli elenchi parziali e provvisori, parte integrante del presente 
decreto, riportanti nell’Allegato 1 le istanze ammissibili finanziabili e nell’Allegato 2 le istanze non ammissibili con le 
relative motivazioni, relative all'Avviso pubblico con procedura valutativa a sportello sulla linea d’azione 3.3.4, del 
PO FESR Sicilia 2014/2020. 

Il presente decreto sarà pubblicato, per esteso sul sito internet della Regione siciliana ai sensi dell'art. 68 della 
legge regionale 12 agosto 2014 n. 21 e s.m.i e sarà pubblicato sul sito istituzionale www.euroinfosicilia.it. 

Le eventuali richieste di accesso agli atti e/o di rettifiche del suddetto elenco parziale e provvisorio dovranno 
essere inoltrate entro e non oltre giorni 15 dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sui siti 
istituzionali. 

Palermo, 29/05/2020 

 

 

   
 Il Dirigente del Servizio Il Dirigente Generale 
 Vincenzo La Rosa Carmelo Frittitta 
 
 
 
 
 
 Il Collaboratore  
 Giuseppe Oddo  

http://www.euroinfosicilia.it/


     Allegato 1 al DDG n. 898/7S del 29/05/2020

1 2 3 4 5
somma

parz.
1 2 3 4

somma

parz.

66 GIASONE S.R.L. 04223200876 161102100156 20 9,20 10 20 7 66,20 2 2 0 0 4 70,20 348.471,65          

125 GARS 04599940873 168622090226 20 18,20 5 20 10 73,20 2 2 0 0 4 77,20 118.220,50          

145
TURISTICA BELVEDERE DI 

SAPORITO LUCIANO E C. SNC
03759338082 168690410307 20 12,06 10 20 7 69,06 2 2 0 0 4 73,06 146.805,00          

149 CORSINO PASTICCERIA S.R.L.. 01710850890 160149200013 20 19,85 5 20 5 69,85 2 2 0 0 4 73,85 27.900,00            

151 NOSTOS LSTGDE78D06E409E 160710000064 20 20,00 5 20 7 72,00 2 0 0 0 2 74,00 39.668,27            

152
GROTTA SMERALDA DI CORSARO 

MASSIMO
CRSMSM65H17C351J 162630210221 20 10,78 10 20 7 67,78 2 2 0 0 4 71,78 34.559,49            

154
SOCIETA' TURISTICA ADDAURA 

SOC.T.A. SOC. R.L.
00496930827 164743000209 20 19,00 5 20 7 71,00 5 2 0 0 7 78,00 50.970,32            

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE - SERVIZIO 7

O
R

D
IN

E
 D

I 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE
NUMERO 

PROGETTO

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI

PUNTEGGIO 

TOTALE

AZIONE 3.3.4 - VI ELENCO PARZIALE DELLE OPERAZIONI AMMESSE FINANZIABILI

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

EURO

PUNTEGGIO CRITERI DI 

SELEZIONE

PUNTEGGIO CRITERI 

DI PREMIALITA'

pagina 1 di 4



     Allegato 1 al DDG n. 898/7S del 29/05/2020

1 2 3 4 5
somma

parz.
1 2 3 4

somma

parz.

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE - SERVIZIO 7

O
R

D
IN

E
 D

I 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE
NUMERO 

PROGETTO

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI

PUNTEGGIO 

TOTALE

AZIONE 3.3.4 - VI ELENCO PARZIALE DELLE OPERAZIONI AMMESSE FINANZIABILI

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

EURO

PUNTEGGIO CRITERI DI 

SELEZIONE

PUNTEGGIO CRITERI 

DI PREMIALITA'

155 VILLAGGI E VACANZE SRL 01440850913 167740000035 10 19,91 10 20 7 66,91 2 2 0 0 4 70,91 136.089,31          

157
DOLCE TENTAZIONE DI 

SPARACELLO GIUSEPPE E C.S.A.S
05536550824 161085010303 20 19,63 5 20 7 71,63 5 0 0 0 5 76,63 61.425,00            

161
CALA DEL RE SAS DI ZAGRA 

GIUSEPPINA & C
02512160843 166619210285 20 12,97 5 20 7 64,97 5 2 0 0 7 71,97 126.787,22          

168
LBC SOCIETA' COOPERATIVA 

ARTIGIANA
04620190878 169319100012 20 11,96 5 20 10 66,96 5 5 0 0 10 76,96 361.500,00          

169 FIEG S.R.L. 05146270821 165520200084 20 19,77 5 20 7 71,77 2 2 0 0 4 75,77 24.818,50            

170 A.G.M.IMMOBILIARE SRL 01786180842 167739910206 20 17,36 5 20 7 69,36 5 2 0 0 7 76,36 176.792,67          

172 EGADI FACTORY S.R.L. 01910500816 164669190183 20 14,19 5 20 7 66,19 2 2 0 0 4 70,19 284.500,00          

pagina 2 di 4



     Allegato 1 al DDG n. 898/7S del 29/05/2020

1 2 3 4 5
somma

parz.
1 2 3 4

somma

parz.

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE - SERVIZIO 7

O
R

D
IN

E
 D

I 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE
NUMERO 

PROGETTO

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI

PUNTEGGIO 

TOTALE

AZIONE 3.3.4 - VI ELENCO PARZIALE DELLE OPERAZIONI AMMESSE FINANZIABILI

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

EURO

PUNTEGGIO CRITERI DI 

SELEZIONE

PUNTEGGIO CRITERI 

DI PREMIALITA'

173 ZA' MARIA SRL 03273650832 164615070011 20 8,35 10 20 10 68,35 2 2 0 0 4 72,35 360.000,00          

179 ANYDAY SERVICES S.R.L. 05117100874 162829990248 20 12,92 10 20 5 67,92 2 2 0 0 4 71,92 361.500,00          

181
SOCIETÀ TURISTICA ALBERGHIERA 

TAORMINESE S.T.A.T. S.R.L.
00340170836 167120210023 20 16,41 5 20 7 68,41 2 2 0 0 4 72,41 359.785,76          

183 BREZZA MARINA S.R.L. 02382390819 164719900167 20 17,40 10 20 7 74,40 2 5 0 0 7 81,40 94.311,00            

184 L'UNA S.R.L. 01326420898 162571000074 20 13,80 10 20 7 70,80 2 2 0 0 4 74,80 228.624,30          

185 HOTEL VILLA ATHENA 01930300841 162651100190 20 14,59 10 20 7 71,59 2 2 0 0 4 75,59 359.972,78          

190
CALA GUITGIA DI IGNAZIO NAPOLI 

& C
02104270844 162222000324 20 12,31 10 20 7 69,31 5 2 0 5 12 81,31 262.092,90          

pagina 3 di 4



     Allegato 1 al DDG n. 898/7S del 29/05/2020

1 2 3 4 5
somma

parz.
1 2 3 4

somma

parz.

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE - SERVIZIO 7

O
R

D
IN

E
 D

I 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE
NUMERO 

PROGETTO

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI

PUNTEGGIO 

TOTALE

AZIONE 3.3.4 - VI ELENCO PARZIALE DELLE OPERAZIONI AMMESSE FINANZIABILI

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

EURO

PUNTEGGIO CRITERI DI 

SELEZIONE

PUNTEGGIO CRITERI 

DI PREMIALITA'

191 UNICA 02100170824 163314010297 20 18,86 10 20 7 75,86 2 2 0 0 4 79,86 132.492,22          

193 PHENOMENA SRLS 01854380894 168622090118 20 9,87 10 20 7 66,87 5 2 0 0 7 73,87 361.500,00          

194

RISTORANTE DA VITTORIO DI 

MARANZANO FRANCESCA & C. 

S.N.C.

01554400844 162630290290 20 18,15 5 20 7 70,15 5 2 0 5 12 82,15 198.014,15          

201 DESUSINO.IT SRL 02708050840 166399000305 20 0,16 10 20 10 60,16 5 5 0 0 10 70,16 360.000,00          

Il Collaboratore

Giuseppe Oddo

Il Dirigente del Servizio

Vincenzo La Rosa

Il Dirigente Generale

Carmelo Frittitta

pagina 4 di 4



     Allegato 2 al DDG n. 898/7S del 29/05/2020

1 2 3 4 5
somma

parz.
1 2 3 4

somma

parz.

162 A&V TOURIST 05933530825 160149300151 10 0,04 3 20 5 38,04 2 2 0 0 4 42,04

Mancato raggiungimento della soglia 

minima prevista dal punto 5 del paragrafo 

4.6 dell'Avviso

174
ROSE MARINE DI BIANCO 

GIANFRANCA & C.
02453490811 168291200137 20 2,62 10 20 10 62,62 2 5 0 0 7 69,62

Mancato raggiungimento della soglia 

minima prevista dal punto 5 del paragrafo 

4.6 dell'Avviso

175
B&B DONNA SABELLA DI GIUSEPPE 

ALTAVILLA
LTVGPP83S05G273Z 169102000089 20 0,00 5 20 7 52,00 2 5 0 0 7 59,00

Mancato raggiungimento della soglia 

minima prevista dal punto 5 del paragrafo 

4.6 dell'Avviso

182 PASTICCERIA NAVARRIA SRL 01209860897 161629190155 10 2,22 5 20 5 42,22 0 2 0 0 2 44,22

Mancato raggiungimento della soglia 

minima prevista dal punto 5 del paragrafo 

4.6 dell'Avviso

197 COLLEVERDE PARK HOTEL 01950330843 165510000243 20 18,00 5 0 7 50,00 2 2 0 0 4 54,00

Mancato raggiungimento della soglia 

minima prevista dal punto 5 del paragrafo 

4.6 dell'Avviso

198 KORE INIZIATIVE 02667510846 168219010286 20 15,15 10 0 7 52,15 5 2 0 0 7 59,15

Mancato raggiungimento della soglia 

minima prevista dal punto 5 del paragrafo 

4.6 dell'Avviso

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA'PRODUTTIVE - SERVIZIO 7

O
R

D
IN

E
 D

I 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE
NUMERO 

PROGETTO

ATTRIBUZIONE PUNTEGGI

PUNTEGGIO 

TOTALE
MOTIVAZIONIPUNTEGGIO CRITERI DI 

SELEZIONE

PUNTEGGIO CRITERI 

DI PREMIALITA'

Il Collaboratore

Giuseppe Oddo

Il Dirigente del Servizio

Vincenzo La Rosa

AZIONE 3.3.4 - VI ELENCO PARZIALE DELLE OPERAZIONI NON AMMESSE

Il Dirigente Generale

Carmelo Frittitta

pagina 1 di 1


